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ВЕЧЕРНЯЯ
МОСКВА

О О Понедельнок 
LÛ января
REN ТУ 20.30
ПРИКАЗАНО УНИЧТОЖИТЬ, боевик, 
США, 1997, реж. Родни МакДоналд и Рики Джей­
кобсон.

Рик - высший советник правительства по 
проблемам бактериологического оружия, герой 
войны в Персидском заливе - попал в чрезвы­
чайную ситуацию. Пять террористов похитили груз 
с бактериологическим оружием и, захватив само­
лет, пытаются диктовать свои условия... В ролях: 
Майкл Дудикофф, Ричард Нортон и Аманда Уисс.

М-1 20.45
МИСТЕР ГОНКОНГ, комедийный боевик, 
Гонконг, 1993, реж. Джеки Чан.

Став невольным участником перестрелки двух 
банд, Чарли выносит из-под огня главного мафио­
зи. Умирая, главарь мафии назначает Чарли сво­
им наследником и Большим Братом своего кла­
на... В главной роли - Джеки Чан.

Дарьял-ТВ 21.30
А СПАТЬ С ЧУЖОЙ ЖЕНОЙ ХОРО­
ШО?, комедия, Россия, 1992, реж. Иван Соло­
вов.

По Волге-матушке плывет пароход. В каюте - 
парочка, не замечающая взглядов дамы в черных 
очках. И вскоре в каюту врывается жена измен­
ника. А затем появляется еще один персонаж, ко­
торый все расставляет по местам... В ролях: Еле­
на Проклова, Ольга Машная, Владимир Конкин и 
Борис Невзоров.

ОРТ

6.00 Доброе утро
9.00, 18.00 Новости
9.15 «Земля любви» сериал
10.10 Док. детектив
10.40 Поле чудес
11.35 Непутевые заметки
11.50 Библиомания
12.00,15.00 Новости

(с субтитрами)
12.20 «Крестный отец-3» 

фильм
15.20 «Три мушкетера» 

фильм
17.00 Большая стирка
18.25 С легким паром!
19.00 Жди меня
20.00 Кто хочет стать 

миллионером?
21.00 Время
21.35 «Подозрение» фильм
22.45 Независимое 

расследование
23.30 Ночное «Время»
0.00 На футболе
0.30 Ночная смена

РТР

5.50, 6.50,7.50,8.50 Вести
— Москва

6.00, 7.00,8.00,9.00,11.00, 
14.00,17.00,20.00 
Вести

6.15 «Селеста, всегда 
Селеста» сериал

6.45 Православный 
календарь

7.15, 8.35 Экспертиза РТР
7.30, 12.20 Афиша
7.40 Семейные новости
8.15 Москва — Минск
9.15 «Джо против вулкана» 

фильм (США)
11.30 «Санта-Барбара» сериал

12.30
13.30
14.30

15.25
16.20
17.30
19.00
20.35

20.55
21.50
23.00
23.15
0.10
0.50

6.00
9.00

Вести недели
Что хочет женщина 
«Крылья любви» 
сериал
'Дикий ангел» сериал 
«FM и ребята» сериал 
«Русское чудо» фильм 
Бенефис«Городка»
Местное время.
Вести — Москва 
«Леди Бомж» фильм 
«Отверженные» фильм
Вести + Подробности 
Обратная сторона. Дети 
И дольше века...
Творческий вечер 
Анастасии Волочковой

ТВЦ

Настроение
«Тихие страсти
Магдалены» сериал
Слушается дело

19.50

20.40
21.40
22.15

23.15
23.45
0.25
0.55

9.55
10.40 Телемагазин
11.00,20.00,0.05 События.

Время московское
11.15 Дата

Профилактика до 18.00 
18.00 События.

Время московское 
Пять минут деловой 
Москвы 
«Самозванцы» сериал 
Особая папка 
«Парижский 
полицейский» сериал 
Времечко 
Петровка, 38 
Ночной полет 
Поэтический театр 
Р. Виктюка

7.00, 18.15 Новости
Подмосковья

7.05 Будни
Профилактика до 18.00

18.30 Главная тема
18.55 Прогноз недели
19.45 Погода

НТВ

6.00, 6.30,7.00,7.30,8.00, 
8.30,10.00,12.00, 
14.00,16.00,19.00, 
22.00,0.00 Сегодня

6.10, 7.15,8.55,15.40,
18.40 Криминал

6.15, 8.15 Впрок
6.35, 7.25 Наши любимые 

животные
6.40, 7.45,8.45 Пять минут 

с Новоженовым
6.45, 7.50 Большие деньги
6.50, 7.35,8.40 Карданный 

вал
9.20 Служба спасения
10.25 Намедни
11.35 Куклы
12.25 «Талисман» фильм
13.35 «Поговори на моем 

языке» фильм
14.20 Принцип «Домино»
16.25 «Возвращение 

резидента» фильм
17.50 Алчность
19.35 Герой дня
20.00 «Игра в смерть»

фильм (США)
22.50 «Скорая помощь» 

сериал
0.20 Гордон

7 ' : /-B-

Канал «Евроньюс» 
12.30,16.00,18.30,0.00

Новости культуры
12.45 Вместе с Фафалей 
13.00 Сергей Юрский читает

стихи Иосифа Бродского

13.30 Осенние портреты
14.00 Культурная революция
14.50 Живое дерево ремесел
15.00 «Окрыленный»,

■Ангелы у моей постели» 
фильмы (США)

15.45 Архимедов рычаг
16.10 «Грозовые камни» 

сериал
16.35 «Лебеди Непрядвы» 

мультфильм
17.00 Alma mater
17.25 «Место», «Соль» 

док. фильмы
18.50 Мой Эрмитаж
19.15 «Гранд»

сериал
20.05 Юрий Башмет
20.45 Спокойной ночи, 

малыши!
21.00 XX век
21.55 «Голь» спектакль
23.00 Вокальные

произведения 
французских 
композиторов 
исполняет 
Т. Моногарова

23.30 От киноавангарда 
к видеоарту

Канал «Евроньюс»

10.00,13.00,16.15,19.00,
21.05 Пресс-центр

10.15,21.20 Дети Олимпа
10.20.13.15 Аэробика
10.45 Американский футбол.

Чемпионат NFL
13.40 На пути к Солт-Лейк- 

Сити
14.25 Шахматы.

Чемпионат мира ФИДЕ
14.55 Гандбол.

Чемпионат Европы

16.30 Хоккей.
Чемпионат России

18.30 Фан-клуб 
американского футбола

19.15 История зимних 
олимпийских игр

20.10 Кольцевые автогонки
21.30 Теннис.

Открытый чемпионат 
Австралии

0.00 Новости
0.15 Кикбоксинг

М-1

7.00, 18.45 Городские 
новости

7.15, 11.15,14.50,17.10 
Музпром!

7.25 «Как казаки кулеш 
варили», 
«Веселая карусель» 
мультфильмы

7.45, 22.40 Наши в городе!
8.00 Хмурое утро
11.00,14.35,15.50,17.00

Торговый ряд
11.30 «Освободите 

Вилли-2» 
фильм (США)

13.15 «Русский бизнес» 
фильм

5.00, 0.55 «Пси-фактор» 
сериал

16.05 «Сан-Тропе» 
сериал

17.20,23.20 «Россия 
молодая» сериал

18.35 «Веселая карусель» 
мультфильм

19.00,0.30 «Альф» сериал
19.30 «Свидетельство

о бедности» фильм
20.45 «Мистер Гонконг» 

фильм (Гонконг)
22.50 Звездная разведка

Ren TV

7.00, 17.30 «Пауэр 
рейнджере, 
или Могучие 
Рейнджеры» сериал

7.30, 17.00 «Тик-герой» 
мультсериал

8.00, 16.30 «Невероятный 
Халк» мультсериал

8.30, 16.00 «Принцесса Сиси» 
мультсериал

9.00, 13.00,19.00,23.4524
9.15 Метро
9.30 «2019: После 

падения Нью-Йорка» 
фильм (США)

11.40 1/52
12.00 Телемагазин
12.30 «Дарма и Грег» 

сериал
13.15 Военная тайна
13.45 «Дальнобойщики» 

сериал
14.55.22.30 «Каменская» 

сериал
17.55 «Чертенок» сериал
20.00 «Футурама» мультсериал
20.30 «Приказано 

уничтожить» 
фильм (США)

0.15 Метро
0.30 Футбольный курьер
1.00 Музыкальный канал

7.00, 19.00 Дети Ноя
7.30 Сегоднячко на свежую 

голову
8.40 С новосельем!
9.00 «Головорез»

фильм (США)
11.15 «Сегоднячко» за неделю
12.20,14.20 Магазин 

на диване

12.30.18.30 Из жизни 
женщины

13.00 Телемагазин
13.05 Хит-парад на ТНТ
13.30 ТВ-клуб
14.30 «Неукротимая 

Хильда»
сериал

15.30 «Динозаврики» 
мультсериал .

16.00 «Отважные»
сериал

16.30 «Майами сэндс» 
сериал

17.30 «Дикая Америка» 
док. сериал

18.00 «Я люблю Люси»
сериал

19.25 «Место преступления. 
Франкфурт* 
сериал

20.30 Сегоднячко
21.25,0.35 Глобальные 

новости
21.30 «Меня зовут 

Арлекино» 
фильм, 1-я серия

0.20 Музыка на ТНТ
0.45 «Гонки по вертикали» 

сериал

ДарьялТВ

7.15, 11.20 Телемагазин
7.30 Блок утреннего вещания
9.00, 17.00,18.45,23.00

Гранки+
9.15 Детская страничка
9.30 Салон «Каприс»
10.20 Город удачи
10.30,17.05 «Селеста» 

сериал
14.30 «Удивительная 

находка, или Самые 
обыкновенные 
чудеса» фильм

15.45 Планета «Nox»
16.30 Мультфильмы
17.55 Здоровый 

образ жизни
18.30 Пятое измерение
19.10 «Государственная 

граница» сериал
20.30 «Зов убийцы» сериал
21.30 «А спать с чужой 

женой хорошо?» 
фильм

23.15 Это —
сверхъестественно

23.50 5-й элемент хита

Муз ТВ

5.00, 6.00,7.00,8.00,9.00, 
10.00,11.00,12.00, 
13.00,14.00,15.00, 
16.00,17.00,18.00, 
19.00,20.00,21.00, 
22.00,23.00,0.00, 
1.00,2.00,3.00,4.00 
Рго-новости

5.05, 11.05,0.05 Fashion 
Time

5.15, 11.15,15.15,20.15,
21.15,1.15,3.15 
БИэйкег

5.45, 21.45 Взрослые песни 
7.04 Жизнь прекрасна
9.04, 14.04,23.04 МузХІгете
9.15, 10.15,14.15,19.15, 

0.15,2.15 Наше
10.04,21.04,4.04 2_ЕгеШ
11.45.4.15 Рго-обзор
12.04 Сиеста
15.04,3.04 Раз — два — три 
16.04 Вечерний звон 
19.04 Рго-новости Питер 
20.04,2.04 МузЕІІт
23.15 Кухня
23.30 Зажигай!
1.04 МузСео
4.30 Зажигай!
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М-1 19.30
ФРАНЦУЗСКИЙ ВАЛЬС, драма, Рос­
сия, 1995, реж. Сергей Микаэлян.

Фильм основан на реальных событиях, проис­
ходивших во время Второй мировой войны на 
территории Франции. В центре картины - драма­
тическая история любви француза Анри и русской 
девушки Лены. Расставшись на 50 лет, герои 
встретились вновь. В ролях: Ирина Лачина и Ро­
бер Парти.

REN ТУ 20.30
ГЛОРИЯ, мелодрама, США, 1999, реж. Сид­
ней Люмет.

Бывшая любовница знаменитого гангстера 
решила круто изменить свою жизнь, сбежав с со­
седским мальчишкой, родители которого были 
убиты по приказу мафии. В ролях: Шэрон Стоун, 
Джереми Нортэм и Кэти Мориарти.

ТНТ 21.30
НЕПРИСТОЙНОЕ ПОВЕДЕНИЕ, трил 
лер, США, 1998, реж. Дэвид Наттер.

Стив, переехавший с родителями в тихий горо­
док Крэдл Бэй, замечает странную вещь: моло­
дежь здесь не курит, не пьет, не принимает нар­
котики, не допускает разговоров о сексе. Стив 
пытается выяснить, что же происходит в городе. 
В ролях: Джеймс Марсден и Кэти Холмс.

ОРТ

6.00 Доброе утро
9.00, 18.00 Новости
9.15 Жди меня
10.10 С легким паром!
10.40 Кто хочет стать 

миллионером?
11.35 Непутевые заметки
11.50 Библиомания
12.00,15.00 Новости

(с субтитрами)
12.15 Независимое 

расследование
12.55 Жизнь замечательных 

людей
13.25 «Кража» фильм
14.35 Дисней-клуб
15.15 Что да как
15.35 Царь горы
16.00 «Подозрение» фильм
17.00 Большая стирка
18.30 Смехопанорама
19.05 «Земля любви» сериал
20.05 Слабое звено
21.00 Время
21.35 «Подозрение» фильм
22.45 «США. Ключ от 

ядерной кнопки»
- фильм (США)

23.30 Ночное «Время»
0.00 Цивилизация
0.30 Ночная смена

5.50, 6.50,7.50,8.50 Вести
_ Москва

6.00, 7.00,8.00,9.00,11.00, 
14.00,17.00,20.00 
Вести

6.15 «Селеста, всегда 
Селеста» сериал

6.45 Православный 
календарь

7.15, 8.35 Экспертиза РТР

7.30, 12.15 Афиша
7.40 Семейные новости
8.15 Национальный доход
8.20 «Дом, который построил

Джек» мультфильм
9.15 «Синатра» фильм (США)
10.05 Два рояля
11.30 «Санта-Барбара»

сериал
12.25 Моя семья
13.30 Чтохочетженщина
14.30 «Крылья любви»

сериал
15.25 «Дикий ангел» сериал
16.20 «Простые истины»

сериал
17.30 «Русский счет» фильм
19.00 Бенефис «Городка»
20.35.23.15 Местное время.

Вести — Москва
20.55 «Леди Бомж» фильм
21.50 «Отверженные»

фильм
23.00 Вести + Подробности
23.30 «Ночная погоня»

фильм (США)

6.00 Настроение
8.50 Газетный дождь
9.05 «Тихие страсти 

Магдалены» сериал
10.05 Особая папка
10.40 Телемагазин
11.00,14.00,17.00,20.00,

0.00 События. Время 
московское

11.15,23.45 Петровка, 38
11.30 Дата
12.35 Момент истины
13.30 Деловая Москва
14.15 «Инспектор Кестер» 

сериал
15.20 Как добиться успеха
16.30 Ступеньки

17.15 Русские зимы в Ницце
17.45 Я — мама
19.50 Пять минут деловой 

Москвы
20.20 Лицом к городу
21.25 «Самозванцы» сериал
22.30 Воплощенное счастье
23.15 Времечко
0.25 Ночной полет
0.55 Открытый проект
1.50 Синий троллейбус

3КАНАЛ
7.00, 18.15 Новости

Подмосковья
7.05 Будни
15.30 Большое плавание
18.30 Главная тема
18.55 Перекресток
19.10 Наша версия
19.45 Погода

6.00, 6.30,7.00,7.30,8.00, 
8.30,10.00,12.00, 
14.00,16.00,19.00, 
22.00,0.00 Сегодня

6.10, 7.15,8.55,15.40,
18.35 Криминал

6.15, 8.15 Впрок
6.35, 7.25 Наши любимые 

животные
6.40, 7.45,8.45 Пять минут 

с Новоженовым
6.45, 7.50,8.50 Большие 

деньги
6.50, 7.35,8.40 Карданный 

вал
9.00, 22.50 «Скорая 

помощь» сериал
10.20,17.45 Алчность
11.05 Шоу Елены Степаненко
12.25 «Сломанная подкова» 

фильм
14.20 Принцип «Домино»

16.25 «Возвращение 
резидента» фильм

19.40 Герой дня
20.00 «Катька и Шиз» фильм
0.20 Гордон

Канал «Евроньюс» 
12.30,16.00,18.30,0.00

Новости культуры
12.45 Вместе с Фафалей 
13.00 «Ох, уж эти детки!»

мультфильм
13.15 Тесные врата
13.30 Сценограмма
14.00 «Седьмое небо» фильм
15.45 Архимедов рычаг
16.10 «Грозовые камни»

сериал
16.35 «Дядя Степа- 

милиционер», 
«Картинки с выставки» 
мультфильмы 

17.00 Российский курьер
17.30 «Корда: я не из тех,

кто растет на деревьях» 
док. фильм

18.50 А. П. Чехов.
«Счастливчик»

19.10 Торжественный 
юбилейный концерт, 
посвященный 80-летию 
Московской 
государственной 
академической 
филармонии

21.55 «Дождь над нашей 
любовью»
фильм (Швеция)

23.30 Апокриф
Канал «Евроньюс»

, НТВ* 

10.00,13.00,15.25,18.45,
21.30 Пресс-центр

10.15.21.45 Дети Олимпа
10.20.13.15 Аэробика
10.45 Фан-клуб 

американского футбола
11.15 Кикбоксинг
12.00 Кольцевые автогонки
13.40 Фристайл 
14.05 Тайский бокс
15.40 Американский футбол.

Чемпионат NFL
17.55 Без Тормозов
18.15 Короли бильярда 
19.00 История зимних

Олимпийских игр
19.55 Гандбол.

Чемпионат Европы 
22.00 Звездный вторник 
23.00 Теннис.

Открытый чемпионат
Австралии 

0.00 Новости

7.00, 18.45 Городские
новости

7.15, 11.10,12.55,1.20,
2.20 Музпром!

7.25 «Мистер Твистер», 
«Сказка продень» 
мультфильмы

7.50, 22.50 Наши в городе!
8.00 Будь готов!
11.00,11.20,12.40,13.05, 

15.50,17.00 Торговый 
ряд

11.30 «Свидетельство 
о бедности» 
фильм

13.15 «Мистер Гонконг» 
фильм (Гонконг)

15.00,1.35 «Пси-фактор» 
сериал

16.05 «Сан-Тропе» сериал
17.15,23.45 «Россия 

молодая» сериал

18.25 «Королевские зайцы» 
мультфильм

19.00,0.50 «Альф»
сериал

19.30 «Французский вальс» 
фильм

21.10 «Точка кипения» 
фильм (США)

23.00 Московский футбол

Ran TV
7.00, 17.30 «Пауэр 

Рейнджерс, 
или Могучие 
рейнджеры» 
сериал

7.30, 17.00 «Тик-герой» 
мультсериал

8.00, 16.30 «Невероятный 
Халк» мультсериал

8.30, 16.00 «Принцесса Сиси» 
мультсериал

9.00, 13.00,19.00,0.00 24
9.15 Тихая сенсация
9.30 «Приказано 

уничтожить» 
фильм (США)

11.35 Футбольный курьер
12.30 «Дарма и Грег* сериал
13.15 Случайный свидетель
13.45 «Дальнобойщики» 

сериал
14.55.22.45 «Каменская» 

сериал
17.55 «Чертенок» сериал
20.00 «Футурама» мультсериал
20.30 «Глория** фильм (США)
0.30 Успех
0.45 «Поднятъ якоря» 

фильм (США)
: : : : з.з/ т * * ::

7.00, 19.00 Дети Ноя
7.30 Сегоднячко на свежую 

голову

9.00 «Меня зовут 
Арлекино» 
фильм, 1-я серия

10.40 Музыкальная 
программа

11.15,19.25 «Место 
преступления. 
Франкфурт» 
сериал

12.20,14.20 Магазин 
на диване

12.30.18.30 Из жизни 
женщины

13.00 Телемагазин
13.05 Хит-парад на ТНТ
13.30 ТВ-клуб
14.30 «Неукротимая

Хильда» сериал
15.30 «Динозаврики» 

мультсериал
16.00 «Отважные» сериал
16.30 «Майами сэндс» 

сериал
17.30 «Дикая Америка» 

док. сериал
18.00 «Я люблю Люси» 

сериал
20.30 Сегоднячко
21.25,23.45 Глобальные 

новости
21.30 «Непристойное 

поведение» 
фильм (США)

23.30 Музыка на ТНТ
23.55 «Гонки по вертикали» 

сериал

ДарьялТВ
7.15, 11.20 Телемагазин
7.30 Блок утреннего вещания
9.00, 17.00,18.45,23.00

ГрРнки-к
-9.15- - Детская страничка
9.30, 20.30 «Зов убийцы» 

сериал

10.20 Город удачи
10.30,17.05 «Селеста»

сериал
14.25 «Ночные забавы» 

фильм, 1-я серия
15.45 Планета «Nox»
16.30 Мультфильмы
18.00 Клуб Дю
19.10 «Государственная 

граница» сериал
21.30 «Опасные гастроли» 

фильм
23.20 Голливудские хроники
23.50 Досуг с Д. Стопером 
0.20 Последний отсчет

Е/тзГ

5.00, 6.00,7.00,8.00,9.00, 
10.00,11.00,12.00, 
13.00,14.00,15.00, 
16.00,17.00,18.00, 
19.00,20.00,21.00, 
22.00,23.00,0.00,
1.0Ö, 2.00,3.00,4.00 
Рго-новости

5.05, 11.05,0.05 Fashion 
Time

5.15, 11.15,15.15,20.15,
21.15,1.15,3.15 
ЗИэйкег

5.45, 21.45 Alter Ego
7.04 Жизнь прекрасна
9.04, 14.04,23.04 МузХІгете
9.15, 10.15,14.15,19.15, 

0.15,2.15 Наше
10.04,21.04,4.04 2_FreLU
11.45.4.15 Кухня
12.04 Сиеста
15.04,3.04 Раз — два — три 
16.04 Вечерний звон
19.04 Рго-новости Питер 
20.04,2.04 МузЕІІт
23.15 МузМетель
23.30.4.30 Зажигай!
1.04 МузСео

О 

о 

Ö

9 П___ ‘
и U января
М-1 19.30
ОКНО В ПАРИЖ, фантастическая коме­
дия, Россия - Франция, 1993, реж. Юрий Мамин.

После изрядного подпития обитатели петер­
бургской коммуналки обнаруживают в одной из 
комнат окно в Париж. С этого часа начинаются 
прогулки по городу грез и злоключения францу­
зов на берегах Невы. В ролях: Аньес Сораль и 
Сергей Донцов.

Дарьял-ТВ 21.30
БЕЗЗАКОНИЕ, приключенческий боевик, 
Италия, 1991, реж. Дуччо Тессари.

13-летний сын богатой дамы поехал с отцом в 
Марокко, и там его похитил эмир, обуреваемый 
идеями борьбы с «неверными». И оказалось, что 
богатой даме не к кому обратиться за помощью, 
кроме как к наемнику, способному выполнить лю­
бое, даже самое трудное задание... В ролях: Рут­
гер Хауэр, Омар Шариф и Кэрол Олт.

ТНТ.21.30
МИСС ФЕЙЕРВЕРК, комедийная мело­
драма, США, 1989, реж. Томас Шламм.

С помощью своих друзей героиня фильма со­
вершает удивительное открытие: чтобы чувство­
вать себя королевой, не обязательно выигрывать 
корону на конкурсе... В ролях: Скоп Гленн, Холли 
Хантер и Тим Роббинс.

ОРТ

6.00 Доброе утро
9.00, 18.00 Новости
9.15, 19.00 «Земля любви» 

сериал
10.15 Смехопанорама
10.45 Слабое звено
11.35 Непутевые заметки
11.50 Библиомания
12.00,15.00 Новости

(с субтитрами)
12.15.22.45 «США. Ключ 

от ядерной кнопки» 
фильм (США)

13.00 КВН
13.50 «Кража» фильм
15.15 Семь бед — один ответ
15.35 100%
16.00 «Подозрение» фильм
17.00 Большая стирка
18.25 Русский экстрим
19.55 Последний герой
21.00 Время
21.35 «Подозрение» фильм
23.30 Ночное «Время»
0.00 Крылья
0.30 Ночная смена

РТР

5.50, 6.50,7.50,8.50 Вести
— Москва

6.00, 7.00,8.00,9.00,11.00, 
14.00,17.00,20.00 
Вести

6.15 «Селеста, всегда 
Селеста» сериал

6.45 Православный 
календарь

7.15, 8.35 Экспертиза РТР
7.30, 12.15 Афиша
7.40 Семейные новости
8.15 Национальный доход
8.20 «Пилюля» мультфильм
9.15 «Синатра» фильм (США)

10.05 Два рояля
11.30 «Санта-Барбара» 

сериал
12.25 Моя семья
13.30 Чтохочетженщина
14.30 «Крылья любви»

сериал
15.25 «Дикий ангел» сериал
16.20 «Простые истины» 

сериал
17.30 «Профессия — мама» 

док. фильм
18.00 Мужчина и женщина
19.00 Бенефис «Городка»
20.35,23.15 Местное время.

Вести — Москва
20.55 «Леди Бомж» фильм
21.50 «Отверженные» фильм
23.00 Вести + Подробности
23.25 «Украина» док. фильм
0.25 «Примадонна Мэри**

фильм

6.00 Настроение
8.50 Газетный дождь
9.05 «Тихие страсти

Магдалены» сериал
10.05 Квадратные метры
10.20 «Молодильные яблоки» 

мультфильм
10.40 Телемагазин
11.00,14.00,17.00,20.00,

0.00 События. Время 
московское

11.15.23.45 Петровка, 38
11.30 Дата
12.25 «Петербургские 

тайны» сериал
13.30 Деловая Москва
14.15 «Инспектор Кестер» 

сериал
16.30 Биг-Бум
17.15 Русские зимы в Ницце
17.45 Кино нашей молодости

19.50 Пять минут деловой 
Москвы

20.40 «Самозванцы» 
сериал

21.40 Секретные материалы: 
расследование ТВЦ

22.10 «Парижский 
полицейский» сериал

23.15 Времечко
0.25 Ночной полет
0.55 Открытый проект
1.50 Синий троллейбус

3КАНАЛ
7.00, 18.15 Новости 

Подмосковья
7.05 Будни
15.30 Большое плавание
18.30 Главная тема
18.55 Перекресток
19.10 Линия фронта
19.25 Дольче вита
19.45 Погода

6.00, 6.30,7.00,7.30,8.00, 
8.30,10.00,12.00, 
14.00,16.00,19.00, 
22.00,0.00 Сегодня

6.10, 7.15,8.55,15.40,
18.35 Криминал

6.15, 8.15 Впрок
6.35, 7.20 Наши любимые 

животные
6.40, 7.45,8.45 Пять минут 

с Новоженовым
6.45, 7.50,8.50 Большие 

деньги
6.50, 7.35,8.40 Карданный 

вал
9.00, 22.50 «Скорая

помощь» сериал
10.20,17.50 Алчность
11.05 Квартирный вопрос
11.35 Среда

12.20 «Уникум» фильм
14.20 Принцип «Домино»
16.25 «Конец операции

«Резидент» фильм
19.35 Герой дня
19.55 «Легкие деньги»

фильм (США) 
0.20 Гордон

Канал «Евроньюс» 
12.30,16.00,18.30,0.00

Новости культуры
12.45 Вместе с Фафалей 
13.00 «Ох, уж эти детки!»

мультфильм
13.15 Чем живет Россия
13.30 Блистательный

Санкт-Петербург 
14.00 «Валентин

и Валентина»
фильм

15.30 Концертино
15.45 Архимедов рычаг
16.10 «Грозовые камни»

сериал
16.35 «Межа», «Комаров» 

мультфильмы
17.05 Машины времени
17.35 Понимание 
18.50 Кто мы?
19.15 «Гранд» сериал
20.15 Михаил Булгаков.

Черный снег
20.45 Спокойной ночи, 

малыши!
21.00 Острова
21.40 Ингмар Бергман.

О жизни и о работе 
22.00 «Корабль идет

в Индию»
фильм (Швеция)

23.30 Бесконечная история
Голливуда

Канал «Евроньюс»

3.00 Хоккей. Чемпионат
НХЛ. «New York 
Islanders» — «New 
Jersey Devils». 
Прямая трансляция. 
По окончании 
трансляции 
в программе перерыв 
до 10.00

10.00,13.00,16.00,18.45, 
21.30 Пресс-центр

10.15.21.45 Дети Олимпа
10.20 Аэробика
10.45.22.55 Хоккей.

Чемпионат НХЛ
13.15 Звездный вторник
14.15 Короли бильярда
14.45 Гандбол.

Чемпионат Европы
16.20 Хоккей.

Чемпионат России 
19.00 История зимних

Олимпийских игр
19.55 Гандбол.

Чемпионат Европы
21.55 Power week —

неделя НХЛ
22.25 Снежный мир
0.00 Новости

7.00, 18.45 Городские новости
7.15, 11.10,1.30,2.35

Музпром!
7.25 «Остров ошибок» 

мультфильм
7.50, 23.20 Наши в городе!
8.00 Будь готов!
11.00,11.20,13.05,14.50,

15.50,17.00 Торговый 
ряд

11.30 «Французский вальс» 
фильм

13.15 «Точка кипения» 
фильм (США)

15.00,1.50 «Пси-фактор» 
сериал

16.05 «Сан-Тропе» сериал 
17.15,0.00 «Россия 

молодая» сериал
18.25 «Тараканище» 

мультфильм
19.00,1.05 «Альф» сериал
19.30 «Окно в Париж» фильм 

(Россия—Франция)
21.35 «Прикосновение» 

фильм
23.30 Шоу «неудачника»

Ren TV
7.00, 17.30 «Пауэр 

Рейнджерс, или 
Могучие рейнджеры» 
сериал

7.30, 17.00 «Тик-герой» 
мультсериал

8.00, 16.30 «Невероятный 
Халк» мультсериал

8.30, 16.00 «Принцесса Сиси» 
мультсериал

9.00, 13.00,19.00,23.30 24
9.15, 0.00 Успех
9.30 «Глория» фильм (США)
12.30 «Дарма и Грег» сериал
13.15 Случайный свидетель
13.45 «Не от мира сего» 

док. сериал
14.50 «Каменская» сериал
17.55 «Чертенок» сериал
20.00 «Симпсоны» 

мультсериал
20.30 «Дистанционное 

управление» 
фильм (США)

22.30 «Маросейка, 12» 
сериал

0.15 «Город большого 
бума» фильм (США)

ТНТ

7.00, 19.00 Дети Ноя
7.30 Сегоднячко на свежую 

голову
9.00 «Меня зовут Арлекино» 

фильм, 2-я серия
10.40 Музыкальная 

программа
11.15,19.25 «Место 

преступления. 
Франкфурт» сериал

12.20,14.20 Магазин 
на диване

12.30.18.30 Из жизни 
женщины

13.00 Телемагазин
13.05 Хит-парад на ТНТ
13.30 ТВ-клуб
14.30 «Неукротимая

Хильда» сериал
15.30 «Динозаврики» 

мультсериал
16.00 «Отважные» сериал
16.30 «Майами сэндс» 

сериал
17.30 «Дикая Америка» 

док. сериал
18.00 «Я люблю Люси»

сериал
20.30 Сегоднячко
21.25,0.10 Глобальные 

новости
21.30 «Мисс Фейерверк» 

фильм (США)
23.55 Музыка на ТНТ
0.20 «Гонки по вертикали» 

сериал

7.15, 11.20 Телемагазин
7.30 Блок утреннего вещания
9.00, 17.00,18.45,23.00

Гранки +

9.30, 20.30 «Зов убийцы» 
сериал

10.20 Город удачи
10.30,17.05 «Селеста» сериал
14.35 «Ночные забавы»

фильм, 2-я серия
15.45 Планета «Nox»
16.30 Мультфильмы 
18.00 Криминальная нота
18.30 Секреты долголетия
19.10 «Государственная 

граница» сериал
21.30 «Беззаконие» 

фильм (США)
23.45 Актуально — насущно 
0.20 Ночной VJ

Муз ТВ

5.00, 6.00,7.00,8.00,9.00, 
10.00,11.00,12.00, 
13.00,14.00,15.00, 
16.00,17.00,18.00, 
19.00,20.00,21.00, 
22.00,23.00,0.00, 
1.00,2.00,3.00,4.00 
Рго-новости

5.05, 11.05,11.45,0.05,
4.15 Fashion Time

5.15, 11.15,15.15,20.15,
21.15,1.15,3.15 
БИэйкег

5.45, 21.45 Парочки
7.04 Жизнь прекрасна
9.04, 14.04,23.04 МузХІгете
9.15, 10.15,14.15,19.15, 

0.15,2.15 Наше
10.04,21.04,4.04 2_FreLLI
12.04 Сиеста
15.04,3.04 Раз — два — три 
16.04 Вечерний звон 
19.04 Рго-новости Питер 
20.04,2.04 МузЕІІт
23.15 MysZone
23.30.4.30 Зажигай!
1.04 MysGeo

П1 Четверг 
и I января
М-1 21.30
ИДЕАЛЬНЫЙ МУЖЧИНА, комедия, 
Канада, 1996, реж. Джордж Михалки.

В день своего 35-летия Люси поняла, что хочет 
ребенка. На поиски отца, подходящего по всем 
статьям, она отводит себе ровно три месяца. В 
ролях: Мэри-Лиз Пило, Марк-Андре Коайер и Джо 
Бокан.

Дарьял-ТВ 21.30
моя жизнь, мелодрама, США, 1993, реж. 
Брюс Джоэль Рубин.

Преуспевающий бизнесмен одновременно уз­
нает о том, что скоро станет отцом, и о том, что 
неизлечимо болен и жить ему осталось несколько 
месяцев. А так хочется увидеть своего ребенка! 
Но уверенности в том, что он доживет до этого, 
нет. Тогда он начинает снимать себя на видеока­
меру для своего будущего сына или дочери. В ро­
лях: Майкл Китон и Николь Кидман.

REN ТУ 0.45
УРОДЫ, драма, США, 1932, реж. Тод Брау­
нинг.

В цирковую гимнастку Клеопатру влюбился 
лилипут Ганс из труппы «Шоу уродов». Однако у 
Клеопатры роман с гигантом Геркулесом, и Ганс 
нужен ей только из-за наследства, которое лили­
пут должен получить... В ролях: Уоллес Форд, Лей­
ла Хайанс и Ольга Бакланова.

ОРТ

6.00 Доброе утро
9.00, 18.00 Новости
9.15, 19.05 «Земля любви» 

сериал
10.10 Русский экстрим
10.40 Кто хочет стать 

миллионером?
11.35 Непутевые заметки
11.50 Библиомания
12.00,15.00 Новости

(с субтитрами)
12.15 «США. Ключ от ядерной 

кнопки» фильм
13.05 В поисках утраченного
13.40 «Дорога к морю»

фильм
15.15 «Все псы попадают

в рай» мультсериал
15.40 Мультазбука
16.00 «Подозрение» фильм
17.00 Большая стирка
18.35 Сами с усами
20.05 Слабое звено
21.00 Время
21.35 «Подозрение» фильм
22.40 Человек и закон
23.30 Ночное «Время»
0.00 Формула власти
0.30 Ночная смена

РТР

5.50, 6.50,7.50,8.50 Вести
— Москва

6.00, 7.00,8.00,9.00,11.00, 
14.00,17.00,20.00 
Вести

6.15 «Селеста, всегда 
Селеста» сериал

6.45 Православный 
календарь

7.15 Экспертиза РТР
7.30, 12.15 Афиша
7.40 Семейные новости

8.15 Национальный доход
8.20 Открытая таможня
8.35 Экспертиза РТР
9.15 «Синатра» фильм (США)
10.05 Сам себе режиссер
11.30 «Санта-Барбара»

сериал
12.25 Моя семья
13.30 Чтохочетженщина
14.30 «Крылья любви»

сериал
15.25 «Дикий ангел» сериал
16.20 «Простые истины»

сериал
17.30 «В стране невыученных 

уроков» мультфильм
17.45 «Свадьба» фильм
19.00 Бенефис «Городка»
20.35.23.15 Местное время.

Вести — Москва
20.55 «Леди Бомж» фильм
21.50 «Отверженные» фильм
23.00 Вести + Подробности
23.30 «Невеста Чаки»

фильм (США)
I. 05 Панорама кино

3 Ш ЗИЯ
6.00 Настроение
8.50 Газетный дождь
9.05 «Тихие страсти 

Магдалены» сериал
10.05 Секретные материалы: 

расследование ТВЦ
10.40 Телемагазин
II. 00,14.00,17.00,20.00,

0.00 События. Время 
московское

11.15.23.45 Петровка, 38
11.30 Дата
12.25 «Петербургские

тайны» сериал
13.30 Деловая Москва
14.15 «Инспектор Кестер»

сериал

15.20 Экспо-новости
16.30 Команда на Марс
17.15 Романсиада-2001
17.45 Двойной портрет
19.50 Пять минут деловой

Москвы
20.35 «Самозванцы» 

сериал
21.35 Версты
22.15 «Парижский 

полицейский» сериал
23.15 Времечко 
0.25 Ночной полет 
0.55 Открытый проект
1.50 Синий троллейбус

ЗКАНАЛ
7.00, 18.15 Новости

Подмосковья 
7.05 Будни
15.30 Большое плавание
18.30 Главная тема 
18.55 Русский дом
19.45 Погода

6.00, 6.30,7.00,7.30,8.00, 
8.30,10.00,12.00, 
14.00,16.00,19.00, 
22.00,0.00 Сегодня

6.10, 7.15,8.55,15.40,
18.40 Криминал

6.15, 8.15 Впрок
6.35, 7.25 Наши любимые 

животные
6.40, 7.45,8.45 Пять минут 

с Новоженовым
6.45, 7.50,8.50 Большие 

деньги
6.50, 7.35,8.40 Карданный 

вал
9.00, 22.50 «Скорая 

помощь» сериал
10.25 Алчность
11.10 Дог-шоу

12.20 «Незнакомый 
наследник» 
фильм

14.20 Принцип «Домино»
16.25 «Конец операции 

«Резидент» фильм
17.55 Внимание! Розыск!
19.35 Герой дня
19.55 «Удар из космоса: 

Армагеддон»
фильм (США) 

23.00 Совершенно секретно 
0.20 Гордон

Культура

Канал «Евроньюс» 
12.30,16.00,18.30,0.00

Новости культуры
12.45 Вместе с Фафалей 
13.00 «Ох, уж эти детки!»

мультфильм
13.15 Чем живет Россия
13.30 М. Горький
14.00 «Люди на мосту»

фильм
15.45 Архитектурная галерея
16.10 «Грозовые камни» 

сериал
16.35 «Прометей», «Тигренок 

на подсолнухе» 
мультфильмы

17.05 Экспедиция «Чиж»
17.35 Понимание
18.50 Арт-панорама
19.15 «Гранд» сериал
20.15 Михаил Булгаков.

Черный снег
20.45 Спокойной ночи, 

малыши!
21.00 XX век
21.40 «Шведская спичка»

фильм
22.35 Культурная революция
23.30 Джазофрения

Канал «Евроньюс»

НТВ*
10.00,13.05,15.35,19.20,

21.45 Пресс-центр
10.15 Дети Олимпа
10.20 Аэробика 
10.45 Гандбол.

Чемпионат Европы 
12.05 Power week — 

неделя НХЛ 
12.35 Снежный мир
13.20 Хоккей.

Чемпионат России
15.15 Без тормозов
15.50 Легкая атлетика.

Международные 
соревнования 
«Русская зима»

19.30 Баскетбольное 
обозрение NBA

20.00 Баскетбол. Евролига 
21.55 Гандбол.

Чемпионат Европы
23.30 Мир скорости 
0.00 Новости
0.15 Баскетбол. Евролига

SBß- м*1
7.00, 18.45 Городские 

новости
7.15, 11.15,1.10,2.15

Музпром!
7.25 «Гадкий утенок», 

«Ай-ай-ай» мультфильмы
7.50, 23.30 Наши в городе! 
8.00 Будь готов!
11.00,15.50,17.00 Торговый

ряд
11.25 «Окно в Париж» 

фильм
(Россия—Франция)

13.20 «Прикосновение» 
фильм

15.00,1.30 «Пси-фактор» 
сериал

16.05 «Сан-Тропе» сериал
17.15,23.40 «Россия 

молодая» сериал
18.25 «Как казаки 

олимпийцами стали» 
мультфильм

19.00,0.45 «Альф» сериал
19.30 «Бухта смерти» 

фильм
21.30 «Идеальный 

мужчина» 
фильм(Канада)

/J ? : Ren TV

7.00, 17.30 «Пауэр 
Рейнджерс, или 
Могучие рейнджеры» 
сериал

7.30, 17.00 «Тик-герой» 
мультсериал

8.00, 16.30 «Невероятный 
Халк» мультсериал

8.30, 16.00 «Принцесса Сиси» 
мультсериал

9.00, 13.00,19.00,0.00 24
9.15, 0.30 Успех
9.30 «Дистанционное 

управление» 
фильм (США)

11.35 «Альфред Хичкок 
представляет** 
сериал

12.00 Телемагазин
12.30 «Дарма и Грег» 

сериал
13.15 «Вовочка» сериал
13.50 «Не от мира сего» 

док. сериал
14.55.22.55 «Маросейка, 12» 

сериал
17.55 «Чертенок» сериал
20.00 «Симпсоны» 

мультсериал
20.30 «Бухта смерти» фильм
0.45 «Уроды» фильм (США)

ТНТ

7.00, 19.00 Дети Ноя
7.30 Сегоднячко на свежую 

голову
9.00 «Мисс Фейерверк» 

фильм (США)
11.15,19.25 «Место 

преступления. 
Франкфурт» сериал

12.20,14.20 Магазин 
на диване

12.30.18.30 Из жизни 
женщины

13.00 Телемагазин
13.05 Хит-парад на ТНТ
13.30 ТВ-клуб
14.30 «Неукротимая

Хильда» сериал
15.30 «Динозаврики» 

мультсериал
16.00 «Отважные» сериал
16.30 «Майами сэндс» 

сериал
17.30 «Дикая Америка» 

док. сериал
18.00 «Я люблю Люси»

сериал
20.30 Сегоднячко
21.25,0.05 Глобальные 

новости
21.30 «Свет звезды» 

фильм (Канада)
23.50 Музыка на ТНТ
0.15 «След сокола»

фильм (ГДР—Грузия)

Дарьял ТВ
7.15, 11.20 Телемагазин
7.30 Блок утреннего вещания
9.00, 17.00,18.45,23.00

Гранки+
9.15 Детская страничка
9.30, 20.30 «Зов убийцы» 

сериал

10.20 Город удачи
10.30,17.05 «Селеста» сериал
14.10 «Беззаконие» фильм
15.45 Планета «Nox»
16.30 Мультфильмы
18.05 Зри в корень
18.30 Спешите делать добро
19.10 «Государственная 

граница» сериал
21.15 Автоклуб
21.30 «Моя жизнь»

фильм (США)
23.45 Телешоп
0.00 Вездеход
0.30 «Лес Кэтрин**

фильм (США)

Муз ТВ

5.00, 6.00,7.00,8.00,9.00, 
10.00,11.00,12.00, 
13.00,14.00,15.00, 
16.00,17.00,18.00, 
19.00,20.00,21.00, 
22.00,23.00,0.00, 
1.00,2.00,3.00,4.00
Рго-новости

5.05, 11.05,0.05 Fashion
Time

5.15, 11.15,15.15,20.15,
21.15,1.15,3.15 
БІээйкег

5.45, 21.45 Русские пряники 
7.04 Жизнь прекрасна
9.04, 11.45,14.04,23.04,

4.15 МузХІгете
9.15, 10.15,14.15,19.15, 

0.15,2.15 Наше
10.04,21.04,4.04 2_Fre!JU
12.04 Сиеста
15.04,3.04 Раз — два — три 
16.04 Вечерний звон
19.04 Рго-новости Питер 
20.04,23.15,2.04 МузЕІІт
23.30.4.30 Зажигай!
1.04 МузСео



ВЕЧЕРНЯЯ
10 МОСКВА 24 ЯНВАРЯ 2002 текст іекмтекстім текст иксі текстмиііексті іия

I Пятница " 
ірввраля

Дарьял-ТВ 21.30
БОГ, ЛЮБОВНИК МОЕЙ МАТЕРИ 
И СЫН КОЛБАСНИКА, комедия, Фран­
ция, 1995, реж. Алин Иссерман.

Детишки пытаются избавиться от «любовника» 
матери во время представления «Дон Жуана», но 
события принимают неожиданный поворот... В 
ролях: Ришар Боринже и Лио.

REN ТУ 0.25
ЗАЩИТА ЛУЖИНА, драма, Франция - Ве­
ликобритания, 2000, реж. Марлин Горрис.

Молодая девушка Наталья и ее мать Вера при­
езжают на итальянский курорт, где должен на­
чаться турнир самых знаменитых шахматистов 
мира. Вера строит амбициозные планы на личную 
жизнь дочери. Однако Наталья знакомится со 
странным шахматистом Лужиным... В ролях: 
Джон Туртурро, Эмили Уотсон и Джералдина 
Джеймс.

Столица 0.55
НЕБРЕЖНЫЕ СВЯЗИ, мелодрама, Ве­
ликобритания, 1984, реж. Ричард Эйре.

Англичанка Салли отправляется на автомоби­
ле в Германию на съезд феминисток. Единствен­
ное, чего ей не хватает, это напарницы-компань­
онки. Познакомившись с Харри, который не отве­
чает ни одному ее требованию, она все же реша­
ется на поездку в его компании... В ролях: Стивен 
Ри, Линдсей Данкен и Ян Николас.

6.00 Доброе утро
9.00, 18.00 Новости
9.15, 19.00 «Земля любви» 

сериал
10.10 Сами с усами
10.45 Слабое звено
11.35 Непутевые заметки
11.50 Библиомания
12.00,15.00 Новости

(с субтитрами)
12.15 Человек и закон
13.05 Серебряный шар
13.45 «Стежки-дорожки» 

фильм
15.15 «Все псы попадают 

в рай» мультсериал
15.40 Семь бед — один ответ
16.00 «Подозрение» фильм
17.00 Большая стирка
18.25 «Явка с повинной» 

док. фильм
20.00 Поле чудес
21.00 Время
21.35 Юбилейный концерт 

Льва Лещенко. По окон­
чании: Ночное «Время», 
Комедия положений «По 
Лос-Анджелесу без кар-

. ты» фильмы

РТР

5.50, 6.50,7.50,8.50 Вести 
— Москва

6.00, 7.00,8.00,9.00,11.00, 
14.00,17.00,20.00 
Вести

6.15 «Селеста, всегда 
Селеста» сериал

6.45 Православный 
календарь

7.15, 8.35 Экспертиза РТР
7.30, 12.15 Афиша
7.40 Семейные новости

8.15 Национальный доход
8.20 Мультфильмы
9.15 «Синатра» фильм (США)
10.05 Новая «Старая 

квартира»
11.30 «Санта-Барбара»

сериал
12.25 Моя семья
13.30 Что хочет женщина
14.30 «Крылья любви» сериал
15.25 «Дикий ангел» сериал
16.20 «Простые истины»

сериал
17.30 Планета КВН
18.00 Пресс-клуб
19.00 Бенефис «Городка»
20.35 Местное время.

Вести — Москва
20.55 «Леди Бомж» фильм
21.55 «Отверженные» фильм
23.10 «Крестоносец» фильм
1.20 Церемония вручения

премии «Лица года»

6.00 Настроение
8.50 Газетный дождь
9.05 «Тихие страсти

Магдалены» сериал
10.05 Двойной портрет
10.40 Телемагазин
11.00,14.00,17.00,20.00,

0.15 События. Время 
московское

11.15,23.35 Петровка, 38
11.30 Дата
12.25 «Петербургские 

тайны» сериал
13.30 Деловая Москва
14.15 «Инспектор Кестер» 

сериал
15.20 Путь к себе
16.30 Идущие вперед
17.15 Романсиада-2001
17.45 Горько!

19.50 Пять минут деловой 
Москвы

20.35 «Самозванцы» сериал
21.40 «Парижский 

полицейский» сериал
22.40 Детектив-шоу
23.25 Времечко
0.35 Русский век
1.15 «Фатальный роман» 

фильм (Франция)

3 КАНАЛ
7.00, 18.15 Новости

Подмосковья
7.05 Будни
15.30 Большое плавание
18.30 Главная тема
18.55 Перекресток
19.10 Цена вопроса
19.45 Погода

6.00, 6.30,7.00,7.30,8.00, 
8.30,10.00,12.00, 
14.00,16.00,19.00,
22.00,0.00 Сегодня

6.10, 7.15,8.55,15.40,
18.35 Криминал

6.15, 8.15 Впрок
6.35, 7.20 Наши любимые 

животные
6.40, 7.45,8.45 Пять минут 

с Новоженовым
6.45, 7.50,8.55 Большие 

деньги
6.50, 7.35,8.40 Ка рда н н ы й 

вал
9.00, 22.50 «Скорая

помощь» сериал
9.05 Вкусные истории
9.25 Путешествия 

натуралиста
10.25 Своя игра
11.10 Внимание! Розыск!
12.25 «Горожане» фильм

14.25 Продолжение следует...
15.15 Пепси-чарт
16.25 Профессия — репортер
16.50 «футболист» фильм
19.35 Свобода слова
21.15 Криминальная Россия
22.45 .День Валентина»

фильм (Канада — США) 
0.35 Кома

Культура

Канал «Евроньюс» 
12.30,16.00,18.30,0.00

Новости культуры
12.45 Вместе с Фафалей 
13.00,16.35 Мультфильмы
13.15 Чем живет Россия
13.30 Малые музеи

Санкт-Петербурга 
14.00 «Сампо» фильм
15.45 Власть факта
16.10 «Грозовые камни»

сериал 
17.05 Сенсация. Сенсация?

Сенсация...
17.35 Понимание
18.50 С потолка
19.15 «Гранд» сериал
20.15 Михаил Булгаков.

Черный снег
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Билет в Большой...
21.40 Ингмар Бергман.

О жизни и о работе 
22.05 «Музыка во тьме» 

фильм (Швеция)
23.30 1001 рассказ о кино

Канал «Евроньюс» 

10.00,13.15,16.20,19.00,
21.00 Пресс-центр

10.15,21.15 Дети Олимпа
10.20 Аэробика
10.45 Баскетбол. Евролига

КОРРЕКЦИЯ 
ЗРЕНИЯ

ОПЫТ-10.000 ЛАСИК-ов 
Новейшие технологии. 
Высокие результаты.

Глазной центр «ВОСТОК-ПРОЗРЕНИЕ»
962-8246,166-1123

12.15 Мир скорости
12.45 Баскетбольное

обозрение NBA
13.30 Гандбол.

Чемпионат Европы
14.50 Баскетбол. Евролига
16.35 Спортивные танцы.

Гран-при России 
18.05 Тайский бокс
19.15 Сноуборд. Этап Кубка 

мира. Передача
из Австрии

19.45 «Щит и мяч». Передача 
о баскетболе

20.30 Фристайл
21.25 История зимних 

Олимпийских игр
22.20 Фигурное катание.

Чемпионат мира среди 
профессионалов

0.00 Новости 
0.55 Щит и мяч

М-1

7.00, 18.45 Городские 
новости

7.15, 11.15,3.10 Музпром!
7.25, 18.25 Мультфильмы 
7.50, 23.05 Наши в городе!
8.00 Хмурое утро 
11.00,17.00 Торговый ряд '

11.30 «Бухта смерти» 
фильм

13.20 «Алые маки 
Иссык-Куля» фильм

15.00,0.50 «Пси-фактор» 
сериал

15.55 История болезни
16.05 «Сан-Тропе» сериал
17.10.23.15 «Россия 

молодая» сериал
19.00,0.25 «Альф» сериал
19.30 «Аляска, сэр!» фильм
21.25 «Время убивать» 

фильм (США)
1.35 «Девушка

с обложки журнала» 
фильм (США)

Ren TV

7.00, 17.30 «Пауэр 
Рейнджерс, или 
Могучие рейнджеры» 
сериал

7.30, 17.00 «Тик-герой» 
мультсериал

8.00, 16.30 «Невероятный 
Халк» мультсериал

8.30, 16.00 «Принцесса Сиси» 
мультсериал

9.00, 13.00,19.00,23.45 24
9.15 Успех
9.30 «Бухта смерти» фильм
12.00 Телемагазин
12.30 «Дарма и Грег» сериал
13.15 «Агентство» сериал
13.50 «Не от мира сего» 

док. сериал
14.50 «Маросейка, 12» 

сериал
17.55 «Чертенок» сериал
20.00 «Симпсоны» 

мультсериал
20.30 «Смертоносные 

земли» фильм (США)
22.35 «Кобра» сериал

23.35 «Диалог со всем миром» 
док. сериал

0.10 Метро
0.25 «Защита Лужина» 

фильм (Франция— 
Англия)

тнт
7.00, 19.00 Дети Ноя
7.30 Сегоднячко на свежую 

голову
8.40 С новосельем!
9.00 «Свет звезды»

фильм (Канада)
11.15 «Место преступления. 

Франкфурт» 
сериал

12.20,14.20 Магазин
на диване

12.30.18.30 Из жизни 
женщины

13.00 Телемагазин
13.05 Хит-парад на ТНТ
13.30 ТВ-клуб
14.30 «Неукротимая

Хильда» сериал
15.30 «Динозаврики» 

мультсериал
16.00 «Отважные» сериал
16.30 «Майами сэндс» 

сериал
17.30 «Дикая Америка» 

док. сериал
18.00 «Я люблю Люси»

сериал
19.25 «Женщина- 

полицейский» сериал
20.30 Сегоднячко
21.25,23.45 Глобальные 

новости
21.30 Страсти по...
22.30 Рестлинг на ТНТ
23.30 Музыка на ТНТ
23.55 Для тех, кому за 

полночь...

ДарышТВ

Профилактика до 17.00 
17.00,18.45,23.05 Гранки + 
17.05 «Селеста» сериал
18.00 Коммунальная квартира
19.10 Окно в мир
19.45 У всех на устах
20.25 Crazy nice
21.30 «Бог, любовник моей 

матери и сын 
колбасника» 
фильм (Франция)

23.20 Мир науки
23.45 Слава

Муз ТВ

5.00, 6.00,7.00,8.00,9.00, 
10.00,11.00,12.00, 
13.00,14.00,15.00, 
16.00,17.00,18.00, 
19.00,20.00,21.00, 
22.00,23.00,0.00, 
1.00,2.00,3.00,4.00 
Рго-новости

5.05, 11.05,0.05 Fashion 
Time

5.15, 11.15,15.15,20.15,
21.15,1.15,3.15 
Зііэйкег

5.45, 21.45 Соковыжималка 
7.04 Жизнь прекрасна
9.04, 14.04,23.04 МузХІгете
9.15, 10.15,14.15,19.15, 

0.15,2.15 Наше
10.04,21.04,4.04 2_ЕгеШ
11.45.4.15 Здесь был Вася 
12.04 Сиеста
15.04,3.04 Раз — два — три 
16.04 Вечерний звон 
19.04 Рго-новости Питер 
20.04,2.04 МузЕіІт
23.15 Кухня
23.30.4.30 Зажигай!
1.04 МузСео

2 Суббота
февраля

ОСТИН ПАУЭРС: ШПИОН, КОТО­
РЫЙ МЕНЯ СОБЛАЗНИЛ, комедия, 
США, 1999, реж. Джей Роуч.

Продолжение истории суперагента, преодоле­
вающего пространство и время. Мечтающий о 
мировом господстве Доктор Зло отправляется в 
прошлое, чтобы похитить у плейбоя и суперагента 
Остина Пауэрса талисман, гарантирующий ему ус­
пех у женщин^.. В ролях: Майк Майерс, Хезер 
Грэм и Майкл Йорк.

М-1 о.ю
ПАПА В КОМАНДИРОВКЕ, драма, 
Югославия, 1985, реж. Эмир Кустурица.

Шестилетний Малек рассказывает о своей 
жизни. Его мир вроде и невелик: родные и дру­
зья. Но как много может рассказать ребенок, чей 
взгляд хотя и наивен, но чуток и внимателен... В 
ролях: Марено Деборлоти, Мики Мамелович и 
Мирайна Каранович.

ТВЦ 1.10
СТРАСТЬ В ПУСТЫНЕ, приключенче­
ский фильм, США, 1998, реж. Лавинни Каррьер.

Молодой офицер наполеоновской армии в 
Египте после ряда приключений и схваток с беду­
инами заблудился в пустыне. Он попадает в древ­
ний пещерный храм. Оказывается, там обитает 
разумное существо... В ролях: Бэн Дэниэлс и Ми­
шель Пикколи.

орт

6.45 «Мелодия на два 
голоса» фильм

8.00, 18.00 Новости
8.10 «Незнайка на Луне» 

мультфильм
8.35 КОАПП
9.00 Слово пастыря
9.15 Играй, гармонь 

любимая!
9.50 Библиомания
10.00,15.00 Новости

(с субтитрами)
10.10 Смехопанорама
10.45 Смак
11.05 В мире животных
11.45 Здоровье
12.25 «Тайны отца

Даулинга» фильм
13.20 «ГАЗ» — русские 

машины» фильм
14.35 Дисней-клуб
15.10 Концерт Кристины

Орбакайте
16.30 «Я ничего не знаю, но 

скажу все» фильм
18.15 Шутка за шуткой
18.55 Кто хочет стать 

миллионером?
19.55 Последний герой
21.00 Время
21.30 «Обрученные со 

смертью» фильм
23.25 «Джек» фильм

РТР

6.40 Диалоги о рыбалке
7.05 «Повелитель зверей» 

сериал
8.00 Папа, мама, я — 

спортивная семья
8.45 Телепузики
9.10 Золотой ключ
9.30 Здоровье и жизнь

10.00 Почта РТР
10.35 Доброе утро, страна
11.15 Сто к одному
12.05 «Медики» сериал
12.55 «Откройте, милиция!» 

сериал
13.25 «Мужчины» сериал
14.00,20.00 Вести
14.20 «Екатерина

Воронина» фильм
16.00 Баскетбол.

Чемпионат России
18.00 Моя семья
18.55 Аншлаг
20.25 Зеркало
21.00 «Час пик» фильм (США)
23.00 <День сурка»

фильм (США) 
1.05 Горячая десятка

8.05 Отчего, почему?
9.45 Как вам это нравится?!
10.15 Наш сад
10.30 «Мир дикой природы» 

сериал
11.00 События. Утренний рейс
11.15 Городское собрание
11.50 «Исполнение желаний», 

«Кошкин дом» 
мультфильмы

12.55 Хоккей. «Динамо» — 
«Крылья Советов»

15.30 Денежный вопрос
15.45 Я рисую свой портрет
16.40 Великая иллюзия
17.20 Антимония
19.00 «Тайная жизнь Дорис

Дюк» сериал
20.00 Постскриптум
21.00 «Головоломка»

фильм (США—Канада)
22.55 События. Время 

московское
23.05 Хорошо, БЫков

23.25 Мода non-stop
23.55 Поздний ужин
0.15 Лица-2001
1.10 «Страсть в пустыне» 

фильм (США)

3КАНАЛ
9.00 Крестьянская застава
9.35 Проект «Россия»
18.00 Комментарий недели

НТВ
6.30 «Цирк» фильм
8.00, 10.00,12.00,16.00,

19.00 Сегодня
8.15 Улица Сезам
8.40 «Зеркало, зеркало» 

фильм (Австралия)
9.25 Без рецепта
10.15 Криминал
10.50 Женский взгляд
11.20 Квартирный вопрос
12.20 «Смерть под парусом» 

фильм
14.35 Путешествия 

натуралиста
15.05 Своя игра
16.25.19.35 Профессия — 

репортер
17.05 Продолжение следует...
17.55 Шоу Елены Степаненко
20.10 «Во имя 

справедливости» 
фильм (США)

22.00 «Затяжной прыжок» 
фильм (США)

23.50 «Звездные врата» 
сериал

Культура
Канал «Евроньюс»

10.10 «Маугли» мультфильм
10.50 Мой цирк
11.15 Бабушкины рецепты
11.30 Золотой пьедестал

12.00 Графоман
12.25 В неизведанное. 

Гигантская змея
12.50 «Последняя ночь» 

фильм
14.30,22.00 Новости культуры
14.45 «Время музыки».

Тележурнал
15.10 «Тайна в летнюю ночь» 

док. фильм 
(Великобритания)

16.03 Афиша
16.05 «Сахалинская жена» 

спектакль
17.30 Романтика романса
18.00 «Закон пустыни» 

сериал
19.00 Сферы
19.40 Творческий вечер

М. Лавровского 
в Большом театре

20.35 Исторические концерты
21.15 Дом актера
22.20. Личные воспоминания о 

большой жизни
22.25 «Пастораль» фильм 

Канал «Евроньюс»

НТВ+

3.00 Баскетбол.
Чемпионат NBA

5.30 Хоккейное шоу с уча­
стием звезд НХЛ. Пря­
мая трансляция.
По окончании трансля­
ции в программе пере­
рыв до 10.00

10.00,13.15,15.45,20.00,
21.00 Пресс-центр

10.15.21.15 Дети Олимпа
10.20 Аэробика
10.45 Баскетбол.

Чемпионат NBA
13.30 Хоккейное шоу

с участием звезд НХЛ

16.00 Баскетбол.
Чемпионат России

17.55 Гандбол.
Чемпионат Европы

19.30 Сноуборд.
Этап Кубка мира

20.15 Дети Олимпа
20.25 Гандбол.

Чемпионат Европы 
22.00 Короли бильярда
22.30 Американский футбол.

События недели 
23.00 Хоккей.

Матч всех звезд НХЛ
0.00 Новости

М-1

7.00 «Черноморочка» 
фильм

8.15, 19.30 Городские 
новости

8.30, 13.00 Музпром!
8.45, 13.10 Мультфильмы
9.05 «Акваланги на дне» 

фильм
10.30 Смеховыжималка
11.00 «Аляска, сэр!» фильм
12.45,14.50 Торговый ряд
13.30 «Счастливый рейс» 

фильм
15.00 «Время убивать» 

фильм (США)
16.30 «Анекдотиада. 

История Одессы
в анекдотах» фильм, 
1-я серия (Украина)

17.25 «Горный мастер», 
«Королева — Зубная 
Щетка» мультфильмы

18.00 «Противостояние» 
сериал

19.10 «Как казаки в хоккей 
играли» мультфильм

19.45 «Сети рэкета» фильм
22.15 Бредни Бари

к'г ' Галерея" ІУіапіум Apt:'

СТАРАЯ ЖИВОПИСЬ

‘ТРЕТЬЯКОВСКАЯ ГАЛЕРЕЯ"

22.30 «Проект «Альф»
фильм (США)

0.10 «Папа в 
командировке» фильм

2.30 «Романтическая 
страсть» фильм, 
1-я серия (Франция)

Ren TV

7.15 «Не от мира сего» 
док. сериал

8.15 В гостях у Тофика
8.30 «Инспектор Гаджет» 

мультсериал
9.00 «Диплодоки» 

мультсериал
9.30 «Мурашки» сериал
10.00 «Футурама» мультсериал
11.00 «Баффи» сериал
12.00 Щедрое лото
13.00,19.00 24
13.15 Мир спорта глазами 

«Жиллетт»
13.45 «Мерседес» уходит 

от погони» фильм
15.30 Метро
15.45 Случайный свидетель
16.15 «Вовочка» сериал
16.50 «Человек-паук» 

мультсериал
17.50 «Марш Турецкого-2» 

сериал

19.30 «Секретные 
материалы» сериал

20.25 «Остин Пауэрс: 
шпион, который 
меня соблазнил» 
фильм (США)

22.30 «Убийство в день 
свадьбы» фильм (США)

0.45 Музыкальный канал

ТНТ

8.00 Из жизни женщины
8.30, 16.00 «Веселая 

семейка Твист» сериал
9.00, 16.30 «Сейлормун» 

мультсериал
9.30 Первые лица
10.00,21.00 «Черный пират» 

мультсериал
10.30 «Актриса» фильм
12.40 «Сегоднячко» за неделю
13.30 Медицинское 

обозрение
14.00 Час Дискавери
15.00 Кино, кино, кино
15.30 Удивительные 

животные-4
17.00 «Земля: Последний 

конфликт» сериал
18.00 Антология юмора 
19.00 Советы от Тани
19.25 «Женщина- 

полицейский» сериал
20.30 «Непридуманные 

истории» сериал
21.25,2.10 Глобальные 

новости
21.30 «Близнецы-драконы» 

фильм (Гонконг)
23.55 «Психушка» 

фильм (США)

Дарьял ТВ

7.15 Телемагазин
9.00 Голос надежды

9.30 «Дорога никуда» 
фильм

10.40 Клуб Дю
11.00 «Моя жизнь» фильм
13.00 «Штокингер» сериал
14.00 «А спать с чужой 

женой хорошо?» 
фильм

15.40 Где ты?
16.15 Страна дождей
16.30 Спешите делать добро
17.10 Театрон
17.40 Зри в корень
18.00 «Тарзан» сериал
18.55 Салон «Каприс»
19.55 Фонограф-Джаз-Бэнд
20.30 «Переступить черту» 

фильм, 1-я серия
22.05 Коммунальная квартира
22.20 «Лес Кэтрин» сериал
0.00 Эпицентр

- музтв : : ;
5.00, 3.153Иэйкег
5.45, 18.45 РІауМеню
7.00, 11.00,0.00 Fashion

Time
7.15, 20.15 Жіѵаго
9.00, 3.00 Муз/one
9.15, 10.15,2.15 Наше
10.00,22.00 МузЕіІт
11.15.23.15 Консервы
12.00 Сиеста
14.00,22.45 Кухня
14.15 20
15.30,4.00 МузХЦете
15.45,2.00 Здесь был Вася
16.00 Вечерний звон
18.30.4.15 Pro-обзор
20.00 МузМетель
22.15 RapCity
23.00 Zoom
0.15 Элементы.

Модель для сборки
4.30 Зажигай

REN TV 21.40
Я ЗНАЮ, ЧТО ВЫ СДЕЛАЛИ 
ПРОШЛЫМ ЛЕТОМ, фильм ужасов, 
США, 1997, реж. Джим Гиллеспи.

Два парня и две девушки после выпускного 
вечера ехали на машине, сбили человека, изба­
вились от трупа, а спустя год, когда та же компа­
ния молодых людей праздновала День независи­
мости, кто-то явился по их души. Кто? Тот, кто 
знал, что они сделали прошлым летом... В ролях: 
Дженнифер Лав Хьютт, Сара Мишель Геллар, Рай- 
ен Филлипп и Энн Хейч.

Столица 22.30
ВОСПИТАНИЕ ЖЕСТОКОСТИ У 
ЖЕНЩИН И СОБАК, социальная мело­
драма, Россия, 1992, реж. Инесса Селезнева.

У женщины украли любимую собаку. Не видя 
других путей, она решает мстить обидчикам...

В ролях: Елена Яковлева, Андрис Лиелайс и 
Александр Сластин/

ТНТ ■ 23.10
МАЛЕНЬКИЙ ГОРОД, романтическая 
комедия, США, 1997, реж. Роберто Бенабиб.

Художник Эдам пытается решить свои пробле­
мы во взаимоотношениях с женщинами после то­
го, как его приятельница Кэйт покинула его и уш­
ла к другой женщине. Да и нынешняя подруга 
Эдама, Нина, также больше увлечена соблазните­
лем дам - Кевином. В ролях: Джош Чарлз и Пене­
лопа Энн Миллер.

6.45 «Мелодия
на два голоса» фильм

8.00, 18.00 Новости
8.10 Служу России!
8.40 Дисней-клуб
9.05 Утренняя звезда
9.50 Библиомания
10.00,15.00 Новости

(с субтитрами)
10.10 Непутевые заметки
10.30 Пока все дома
11.05 Спасатели
11.35 Клуб путешественников
12.15 «Тайны отца 

Даулинга» фильм
13.15 Сами с усами
13.50 Умницы и умники
14.15 Сокровища Кремля
14.35 Дисней-клуб
15.10 «Паспорт» фильм
16.55 Ералаш
17.05 Живая природа
18.20 «Любовь зла» фильм
19.45 «Фирма» фильм
22.30 Времена
23.45 «Побег из Нью-Йорка» 

фильм

О 

о 

Ö

6.35 «Огнем и мечом» фильм
8.10 Телепузики
8.35 Хронограф
8.50 Русское лото
9.40 ТВ Бинго шоу
10.20 Доброе утро, страна
10.55 Сам себе режиссер
11.50 Городок
12.25 «Амазония» фильм 
14.00 Вести
14.20 Парламентский час 
15.05 Диалоги о животных 
16.00 Вокруг света
16.50 «Комиссар Рекс» сериал

17.50 ТВ Бинго новости
17.55 «Чек» фильм
20.00 Вести недели
20.55 Аншлаг
22.00 «Кабельщик» фильм
23.55 «Твин Пикс» фильм (США)
1.00 Спорт за неделю

8.00 Отчего, почему?
9.45 Полевая почта
10.10 Лакомый кусочек
10.30 Мультфильм
11.00 Московская неделя
11.25 Деловая лихорадка
11.45 «Без срока давности»

фильм
13.25 Приглашает Б. Ноткин
14.00,22.50 События.

Время московское
14.15 Большая музыка
14.55 21-й кабинет
16.20 «Чисто английское 

убийство» сериал
18.15 Слушается дело
19.05 «Тайная жизнь Дорис

Дюк» сериал
20.00 Момент истины
21.05 «Шальная баба» фильм
23.00 Спортивный экспресс
23.30 Деликатесы
0.00 Золотая фишка

3 КАНАЛ
9.00 Комментарий недели
15.25 Пуд соли
15.50 Дольче вита
16.00 Погода
16.05 Предстоятель

6.35« Музыкальная 
история» фильм 

8.00, 10.00,12.00,16.00
Сегодня

8.15 Улица Сезам
8.45 Пепси-чарт
9.30 Ох, уж эти дети!
10.15 Вкусные истории
10.30 Шоу Елены Степаненко
11.25 Криминальная Россия
12.20 «Любовь с привилеги­

ями» фильм
14.35 Служба спасения
15.10 Своя игра
16.25 Профессия — репортер
16.55 Дог-шоу
17.50 Женский взгляд
18.25 Очная ставка
19.05 «Юкка» фильм
21.00 Намедни
22.15 Куклы
22.30 «Достатка» фильм
0.30 «Звездные врата» сериал

Культура
Канал «Евроньюс»

10.10.14.10 Мультфильмы
11.15 Недлинные истории
11.30 Наобум
12.00 Тем временем
12.25 В неизведанное
12.50 «Деловые люди» фильм
14.30,22.00 Новости культуры
14.45 Магия кино
15.10 За семью печатями
15.45 «Мое последнее танго» 

док. фильм
16.40 Пленки с чердака
17.20 «Абракадабра» 

фильм-балет
18.00 «Закон пустыни» сериал
19.00 Звездные годы

«Ленфильма»
19.40 Экология литературы
20.35 Собрание исполнений
21.15 Блеф-клуб
22.20 Личные воспоминания 

о большой жизни
22.25 В созвездии Питерсона

23.05 «Признание авантю­
риста Феликса Круля» 
фильм (Германия) 

Канал «Евроньюс» 

10.00,12.50,16.15,19.00,
20.35 Пресс-центр 

10.15,18.05 Дети Олимпа 
10.20 Аэробика
10.45 Шахматное обозрение
11.10 Баскетбол.

Обзор матчей Евролиги
11.40 Фигурное катание. 4M 

среди профессионалов
14.15 Большой ринг
16.30 История зимних

Олимпийских игр 
17.25 Гандбол. ЧЕ
19.15 Фристайл 
19.55 Гандбол. ЧЕ 
22.00 На пути

к Солт-Лейк-Сити
22.45 Волейбол.

Чемпионат России 
0.15 Новости 
0.30 Профессиональный 

бокс в КРЦ «Арбат»
1.30 Американский футбол.

Super Bowl

М-1

7.00, 9.10,1.25 Музпром!
7.10 «Анекдотиада. Исто­

рия Одессы в анекдо­
тах» фильм, 1-я серия

8.00, 19.30 Городские новости
8.15, 13.30,19.20

Мультфильмы
9.30 Билет для вас 
10.00 Экстро НЛО
10.15 Бредни Бари
10.30 Звездная разведка 
11.00 «Сети рэкета» фильм 
13.20,14.50 Торговый ряд

14.00 Шоу «неудачника»
14.30 Телекинос!
15.00 «Проект «Альф» фильм
16.40 «Освободите Вилли-3.

Спасение» фильм (США)
18.10 «Противостояние»

сериал
19.45 «Американский 

дедушка» фильм
21.10 «Телеприсутствие» фильм
23.00 Наши в городе!
23.15 Российская

женщина 2001
23.40 «Эти зрелые женщи­

ны» фильм(Испания)

Ren TV

7.00 Док. сериал
8.00 1/52
8.15 В гостях у Тофика
8.30 «Инспектор Гаджет» 

мультсериал
9.00 «Диплодоки» мультсериал
9.30 «Мурашки» сериал
10.00 «Симпсоны» мультсериал
11.00 «Баффи» сериал
12.00 «Секретные 

материалы» сериал
13.00 24
13.15 Военная тайна
13.45 «В двух шагах от «рая» 

фильм

<-МУЖИК-КОРЕНЬ > ПРОТИВ РАКА
Изучая растения в экспедициях, однажды в Забайкалье Игорь страшное заболевание может быть побеждено.

Александрович Бойко услышал о неведомом «мужик-корне», которым У Филлиповой Н.Н. из Москвы обнаружили рак поджелудочной 
издревле здешние врачеватели успешно лечат опухоли. Вот тогда А железы третьей стадии. После трех курсов лечения сборами «Живица» ю 
родилась идея собрать все лекарственные растения нашей природы, опухоль значительно уменьшилась, боли прошли, пациентка встала с g 
помогающие победить рак. й *0*. постели. М g.

15 лет и вся жизнь потребовалась Бойко, чтобы создать уникальный В.И. .Гатченко из Харькова был поставлен диагноз: рак легких, S 
противораковый комплекс из нескольких сборов лечебных Трав четвертая стадия. По прогнозам, оставалось 2-3 месяца жизни. Через S 
«Живица». Автор получил патент РФ (№ 2028808) на изобретение, не полгода лечения сборами «Живица» легкие больного оказались 
имеющее аналогов в медицинской практике, а люди надежду наЖ, что абсолютно чистыми. ?

Все нуждающиеся в помощи могут обратиться по адресу: ВВЦ (бывш. ВДНХ), павильон «Здоровье», 
центр «Живица». Тел. (095) 18І-94-32, 748-51 -28. С 11.00 до 18.00 без выходных. 

15.45 Случайный свидетель
16.15 «Агентство» сериал
16.50 «Человек-паук» мультсериал
17.50 «Марш Турецкого-2» 

сериал
19.00 Док. сериал
19.30 «Фраккья против

Дракулы» фильм (Италия)
21.25 Телетузики
21.40 «Я знаю, что вы 

сделали прошлым 
летом» фильм (США)

0.00 «Альфред Хичкок 
представляет» сериал

0.30 Музыкальный канал

ТНТ
8.00 Из жизни женщины
8.30, 16.00 «Веселая 

семейка Твист» сериал
9.00, 16.30 «Сейлормун» 

мультсериал
9.30, 15.30 Фантастические 

существа
10.00,21.00 «Черный пират» 

мультсериал
10.30 «Близнецы-драконы» 

фильм (Гонконг)
12.45 Встреча с...
13.30 Хит-парад на ТНТ
14.00 Неизвестная планета
14.30 Док. сериал

15.00 Первые лица
17.00 «Земля: Последний 

конфликт» сериал
18.00 «Звездные герои»

фильм (Канада—США)
20.30 «Непридуманные 

истории» сериал
21.25 Глобальные новости
21.30 «Боб и Маргарет» 

мультсериал
22.05 Однажды вечером
23.10 «Маленький город» 

фильм (США)

ДарьялТВ
8.30 Телемагазин
9.00 «Суперкнига» 

мультсериал
9.30 «Про Витю, Машу 

и морскую пехоту» 
фильм

10.35 За 5 минут до славы
11.00 «Бог, любовник моей 

матери и сын 
колбасника» фильм

12.35 Криминальная нота
13.10 Хроники Голливуда
13.45 «Опасные гастроли» 

фильм
15.20 Вчера. Сегодня. Завтра
16.00 Досуг с Доном 

Стоттером

16.35 Окно в Вашингтон
17.10 Дело №...
18.00 «Тарзан» сериал
19.00 «Штокингер» сериал
20.30 «Переступить черту» 

фильм, 2-я серия
22.10 Ночной vj
0.05 Театрон

МузТВ

5.00, 3.15 3Гіэйкег
5.45, 18.4520
7.00, 11.00,0.00 Fashion

Time
7.15, 20.15 Жіѵаго
9.00, 3.00 МузМетель
9.15, 10.15,2.15 Наше
10.00,22.00 MysXtreme
11.15.23.15 Консервы
12.00 Сиеста
14.00,22.45 Здесь был Вася
14.15 РІауМеню
15.30,4.00 МузЕіІт
15.45,2.00 Кухня
16.00 Вечерний звон
18.30.4.15 Zoom
20.00 MyaZone
22.15 RapCity
23.00 Pro-обзор
0.15 Элементы.

Модель для сборки
4.30 Зажигай!

( с 28 января по 3 февраля ] [ с 28 января по 3 февраля J _______

Понедельник 

10.00,12.30,16.30,19.05, 
22.00,0.30 Новости

10.25 «Арабелла 
возвращается, или 
Румбурак — король 
страны сказок» сериал

11.05,18.00 «Династия
Штраус» сериал 

12.05 «Неукротимая
Хильда» сериал

13.15 Петровка, 38 
17.00 Ку-Ко-Ня
17.15 Щит Родины
17.30 «Бездомные люди» 

док. фильм
22.25 «Обыкновенный 

человек» фильм
0.55 Ночной гость
1.25 «Гонки

на выживание» сериал 

Вторник

10.00,12.30,16.30,19.05,
- 22.00,0.30 Новости

10.25 «Арабелла 
возвращается, или 
Румбурак — король 
страны сказок» сериал

11.05,18.00 «Династия
Штраус» сериал 

12.05 «Неукротимая
Хильда» сериал

13.15 Петровка, 38 
17.00 Ку-Ко-Ня
17.15 Мультфильм 
17.30 Вам слово
22.25 'Дьявольски ваш» 

фильм (Франция— 
Италия—ФРГ)

0.15 Сокровища мировой 
культуры

0.55 Ночной гость
1.25 «Гонки

на выживание» сериал

Среда
10.00,12.30,16.30,19.05, 

22.00,0.30 Новости
10.25 «Арабелла 

возвращается, или 
Румбурак — король 
страны сказок» сериал

11.05,18.00 Династия 
Штраус» сериал

12.05 «Неукротимая
Хильда» сериал

13.15 Петровка, 38
17.00 Ку-Ко-Ня
17.15 Светлые будни
17.45 С Думой о Москве
22.25 «Груз без 

маркировки» фильм
0.15 Сокровища мировой 

культуры
0.55 Ночной гость
1.25 «Гонки

на выживание» сериал

Четверг

10.00,12.30,16.30,19.05, 
22.00,0.30 Новости

10.25 «Арабелла 
возвращается, 
или Румбурак — 
король страны 
сказок» сериал

11.05,18.00 Династия
Штраус» сериал 

12.05 «Неукротимая
Хильда» сериал

13.15 Петровка, 38
17.00 Ку-Ко-Ня
17.15 «Сказка про доброго 

носорога» мультфильм
17.30 Вам слово
22.25 «Взрослые дети» 

фильм
23.55 «Адмиралтейство» 

док. фильм
0.55 Ночной гость
1.25 «Гонки

на выживание» сериал

Пятница

10.00,12.30,16.30,19.05, 
22.00,0.30 Новости

10.25 «Арабелла 
возвращается, 
или Румбурак— 
король страны 
сказок» сериал

11.05,18.00 «Династия
Штраус» сериал

12.05 «Неукротимая 
Хильда» сериал

13.15 Петровка, 38
17.00 Ку-Ко-Ня
17.15 Мультфильм
17.30 Как живете, москвичи?
17.45 Заноза
22.25 «Погоня за смерчем» 

фильм (США)
0.15 Сокровища мировой 

культуры
0.55 «Небрежные связи» 

фильм (Англия)

Суббота

10.00 Что? Где? Почем?
10.20 «Капитанская дочка» 

фильм

12.10 «По улицам 
комод водили» 
фильм

16.30 «Лишний билет» 
фильм

18.25 «На страже природы» 
док. сериал

18.55 Неофициально
19.10 Новости
22.00 Неделя столицы
22.15 «Муж моей жены» 

фильм (Франция)
23.55 Весь этот мир
0.10 «Москиты»

фильм (США)

Воскресенье

10.00 Неделя столицы
10.25 «Инкогнито

из Петербурга» 
фильм

12.00 Щит Родины
12.15 Планета Япония
12.50 «Дикая Америка» 

док. сериал
16.30 «Меж высоких 

хлебов» фильм
18.15 «Легенда о Григе» 

мультфильм
18.40 Сокровища мировой 

культуры
18.55 Квадратные метры
19.10,22.00 Новости
22.15 Спортивный 

калейдоскоп
22.30 «Воспитание 

жестокости
у женщин и собак» 
фильм

1.10 «Огонь земли» 
док. сериал

Понедельник

6.00 Музыка на СТС
7.00, 12.30 Мультфильмы
7.30, 15.00 «Приключения

Вуди и его друзей» 
мультсериал

8.00 «Беверли
Хиллз 90210» сериал

9.00 ТВ-клуб
9.30, 20.00 «Зачарованные» 

сериал
10.30 "Опасные гастроли» 

фильм
13.00 Давайте жить отлично!
13.30 ТВ-клуб
14.00 "Частный детектив 

Магнум» сериал
15.30 «Тасманский дьявол» 

мультсериал
16.00 «Бэтмен» мультсериал .
16.30 «Скуби и Скрэппи» 

мультсериал
17.00 «Удивительные 

странствия Геракла» 
сериал

18.00 Первое свидание
19.00 «Шелковые сети» 

сериал
21.00 «Звездный путь» фильм
0.00 «Чудеса науки» сериал 
0.30 «Закон и порядок.

Специальный корпус» 
сериал

Вторник

6.00, 2.00 Музыка на СТС
7.00 Мультфильмы
7.30, 15.00 «Приключения 

Вуди и его друзей» 
мультсериал

8.00 «Беверли
Хиллз 90210» сериал

9.00 ТВ-клуб
9.30, 20.00 «Зачарованные» 

сериал
10.30 «Просто жизнь» фильм
13.00 «МоркиМинди»

сериал
13.30 ТВ-клуб
14.00 «Частный детектив

Магнум» сериал
15.30 «Тасманский дьявол» 

мультсериал
16.00 «Бэтмен» мультсериал
16.30 «Скуби и Скрэппи» 

мультсериал
17.00 «Удивительные 

странствия Геракла» 
сериал

18.00,1.00 Шоу-бизнес
18.30.23.30 «Чудеса науки» 

сериал
19.00 «Шелковые сети»

сериал
21.00 «Звездный путъ.

Гнев хана» фильм
0.00 «Закон и порядок. 

Специальный корпус» 
сериал

1.30 «Веселая компания»
сериал

Среда

6.00, 2.30 Музыка на СТС
7.00 Мультфильмы
7.30, 15.00 «Приключения

Вуди и его друзей» 
мультсериал

8.00 «Беверли
Хиллз 90210» сериал

9.00 ТВ-клуб

9.30, 20.00 «Зачарованные» 
сериал

10.30 «Команда мечты» фильм
13.00 «Морк и Минди» сериал
13.30 ТВ-клуб
14.00 «Частный детектив

Магнум» сериал
15.30 «Тасманский дьявол» 

мультсериал
16.00 «Бэтмен» мультсериал
16.30 «Скуби Ду» мультсериал
17.00 «Удивительные 

странствия Геракла» 
сериал

18.00 СВ-шоу
18.30,0.00 «Чудеса науки» 

сериал
19.00 «Шелковые сети» сериал
21.00 «Звездный путь.

Поколения» фильм
0.30 «Закон и порядок. 

Специальный корпус» 
сериал

1.30 Стильные штучки
2.00 «Веселая компания» 

сериал

Четверг

6.00, 2.30 Музыка на СТС
7.00 Мультфильмы
7.30, 15.00 «Приключения 

Вуди и его друзей» 
мультсериал

8.00 «Беверли
Хиллз 90210» сериал

9.00 ТВ-клуб
9.30, 20.00 «Зачарованные» 

сериал
10.30 "Подозреваемый» 

фильм
13.30 ТВ-клуб

14.00 «Частный детектив
Магнум» сериал

15.30 «Тасманский дьявол» 
мультсериал

16.00 «Бэтмен» мультсериал
16.30 «Скуби и Скрэппи» 

мультсериал
17.00 «Удивительные 

странствия Геракла» 
сериал

18.00 Молодожены
18.30 Филимонов и компания
19.00 «Шелковые сети» сериал
21.00 «Близкие контакты 

третьего рода» фильм
0.00 Сделай мне смешно
0.30 "Закон и порядок. 

Специальный корпус» 
сериал

1.30 Магия моды
2.00 «Веселая компания» 

сериал

Пятница

6.00, 2.00 Музыка на СТС
7.00 Мультфильмы
7.30, 15.00 «Приключения 

Вуди и его друзей» 
мультсериал

8.00 «Беверли
Хиллз 90210» сериал

9.00 ТВ-клуб
9.30, 20.00 «Зачарованные» 

сериал
10.30 «Хроникер» фильм
13.00 «Морк и Минди» сериал
13.30 ТВ-клуб
14.00 «Частный детектив

Магнум» сериал
15.30 «Тасманский дьявол» 

мультсериал

16.00 «Бэтмен» мультсериал
16.30 «Скуби и Скрэппи» 

мультсериал
17.00 «Удивительные 

странствия Геракла» 
сериал

18.00 Скрытая камера
18.30 Полное мамаду!
19.00 «Как в кино» сериал
19.30 Город 095
21.00 «Короткое 

замыкание» фильм
23.30 Осторожно, модерн-2
0.00 «Большие деньги» 

фильм
1.30 Скрытая камера

Суббота

6.00, 3.00 Музыка на СТС
7.00 «Каменный цветок» 

фильм
9.00 ТВ-клуб
9.30 Улица Сезам
10.00 «Табалуга» мультсериал
10.30 «Пуччини» мультсериал
11.00 «Как дела у Мими?» 

мультсериал
11.30 «Приключения черно­

го мустанга» сериал
12.00 «Большие деньги» 

фильм
14.00 Мультфильм
14.30 Давайте жить отлично!
15.00 Мировой реслинг
16.00 Комедийный квартет
16.30 Знай наших!
17.00 СВ-шоу
17.30 Полное мамаду!
18.00 Магия моды
18.30 Шоу-бизнес
19.00 Сделай мне смешно

19.30 Молодожены
20.00 «Человек-невидимка» 

сериал
21.00 «Кладбище домашних 

животных» фильм
23.30 Добрый вечер
I. 00 «Топаз» фильм

Воскресенье

6.00 «Волга-Волга» фильм
8.00 13
8.30 Отражение
9.00 Город 095
9.30 Улица Сезам
10.00 «Флиппер и Лопака» 

мультсериал
10.30 «Пуччини» мультсериал
10.45 «Ник и Перри» 

мультсериал
II. 00 «Няня-мумия»

мультсериал
11.30 «Приключения 

черного мустанга» 
сериал

12.00 «Полет голубей» фильм
14.30 Филимонов и компания
15.00 «Секреты семьи Арно» 

сериал
16.00 «18 колес 

правосудия» сериал
17.00 «Андромеда» сериал
18.00 Музыка на СТС
18.30 Осторожно, модерн-2
19.00 Первое свидание
20.00 «Зена — королева 

воинов» сериал
21.00 «Кладбище домашних 

животных-2» фильм
23.30 «Особо опасные» фильм
1.15 Мировой реслинг
2.00 «Полет голубей» фильм


